

PKA - Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale OWP Butendiek Komplementar ApS

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. marts 2017

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Indtil december 2016 var selskabet komplementar for følgende K/S selskaber, der har investeret i vindmøller via Anholt Havvindmøllepark I/S, OWP Butendiek GmbH & Co KG samt Vindmølleparken Gode Wind II.

- PKA – Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale Anholt Havvindmøllepark K/S
- PKA – Socialrådgivere og Socialpædagoger OWP Butendiek K/S
- PKA – Kontorpersonale OWP Butendiek K/S
- PKA – Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale Gode Wind II K/S

I forbindelse med forventet salg af de to Butendiek K/S'er inden udgangen af første kvartal 2017 blev selskabet i december 2016 omdøbt til PKA – Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale OWP Butendiek Komplementar ApS og fungerer herefter udelukkende som komplementar for de to Butendiek K/S'er.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 75.949 kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne, og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Alle beløb i kr.

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætning		141.661	110.521
Administrationsomkostninger	2	- 40.645	- 40.675
Resultat af primær drift		101.016	69.846
Finansielle omkostninger		- 3.486	- 1.502
Årets resultat før skat		97.530	68.344
Skat af årets resultat	3	- 21.581	- 16.444
Årets resultat		75.949	51.900
Der foreslås disponeret således			
Overført til overført resultat		75.949	
		75.949	

Årsrapport 2016

Balance

Alle beløb i kr.

Aktiver	Note	2016	2015
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		341.007	320.129
Omsætningsaktiver i alt		341.007	320.129
Aktiver i alt		341.007	320.129

Årsrapport 2016

Balance

Alle beløb i kr.

Passiver	Note	2016	2015
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		232.050	156.101
Egenkapital i alt	4	312.050	236.101
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		19.582	24.653
Mellemværende med tilknyttede virksomheder		0	50.000
Anden gæld		9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.957	84.028
Passiver i alt		341.007	320.129
Anvendt regnskabspraksis	1		
Eventualforpligtelser	5		
Koncern- og ejerforhold	6		

Noter

Alle beløb i kr.

Note 1

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets selskabsskat	- 21.582	- 16.145
Regulering selskabsskat tidligere år	1	- 299
Skat af årets resultat i alt	<u>- 21.581</u>	<u>- 16.444</u>

Note 4

Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar 2016	80.000	156.101	236.101
Overført af årets resultat		75.949	75.949
Egenkapital pr. 31.12.2016	<u>80.000</u>	<u>232.050</u>	<u>312.050</u>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.
Anpartskapitalen på 80.000 kr. er udstedt i anparter svarende til ejerandele.
Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Note 5

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for

- PKA – Socialrådgivere og Socialpædagoger OWP Butendiek K/S
- PKA - Kontorpersonale OWP Butendiek K/S

med hjemsted i Gentofte. Selskabet hæfter dermed ubegrænset for disse kommanditselskabers forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskaberne udgør 361.670 t. kr. pr. 31. december 2016, mens de samlede gældsforpligtelser udgør 187.980 t. kr.

Selskabet har ingen pant hæftelser, kautions- garanti- eller lignende forpligtelser ud over, hvad der fremgår af regnskabet.

Note 6

Koncern- og ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af Pensionskassen for Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, som aflægger koncernregnskab, der omfatter selskabet.

